O Chefe do Poder Executivo do Município de Analândia no uso de 

suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou 

e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: . 

Artigo 12  - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na contabilidade municipal, 

um crédito adicional especial, no valor de R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil reais), criando 

no orçamento em vigor, a seguinte dotação orçamentária abaixo relacionada: 

Ficha / Valor R$ 240.000,00 
Unidade Orçamentária , 10.01 
Funcional Programática ' 27.812.9020.5100 
Categoria Econômica 4.4.90.51.00 
Fonte 5 
Código de Aplicação  5100